UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J35 LAON (BESNY) MET 97 DUIVEN OP 04-09-2021 LOS 09.00 U. O

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND
1 11 1 2 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330498  15/7 1 263,744
2 31 2 4 A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 1-4007433 9/2 6 266,488
3 10 3 5 J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329542  13/4 2 267,005
4 15 4 6 Riek van den Burgt Gemert 2237.0545 1-1329726 9/3 9 263,379
5 6 5 11 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007221 10/7 10 263,671
6 8 6 15 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007209 10/ 5 2
7 30 7 17 Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 1-4007267 6/2 6 263,394
8 9 8 18 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007202 10/ 7 3
9 24 9 19 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007203 10/ 2 4
10 23 10 20 J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329527 13/ 12 2
11 13 11 21 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330493 15/ 10 2
12 16 12 23 Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329113 10/4 9 269,398
13 14 13 26 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-2134649 15/ 4 3
14 20 14 27 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330506 15/ 3 4
15 19 15 29 Riek van den Burgt Gemert 2237.0545 1-1329730 9/ 1 2
16 17 16 30 Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329102 10/ 3 2
17 22 17 31 Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329781 10/ 10 3
18 25 18 32 E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 1-1329953 7/4 5 263,491
19 19 35 Riek van den Burgt Gemert 2237.0545 1-1329705 9/ 8 3
20 21 20 38 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330511 15/ 7 5
21 32 21 41 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-2134641 15/ 15 6
22 22 42 Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 1-1329124 10/ 5 4
23 29 23 44 J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329551 13/ 1 3
24 28 24 45 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007215 10/ 1 5
25 26 25 47 E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 1-1329924 7/ 4 2
26 27 26 48 E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 1-1329949 7/ 6 3
27 27 50 E.en N. van de Laar Mortel 2237.9004 1-1329969 4 7 4
28 33 28 53 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007206 10/ 8 6
29 29 54 J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329524 13/ 6 4
30 30 60 Ad vd Crommenacker Gemert 2237.1036 1-4007244 6/ 4 2
31 31 61 A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 1-1330664 9/ 1 2
32 32 Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330509 15/ 12 7
33 33 J. Verbruggen Gemert 2237.1150 1-4007207 10/ 9 7
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN J35 Laon (Besny) 04-09-2021
VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------c —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50
2237 97 10 6
Tot. 97 10 6
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
Prijsverdeling J35 Laon (Besny) 04-09-2021
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 10 28 33
over: 1.00
23 Resv D 10 5 6 8 9 24 28 33
over: 1.00
J27 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,76 = 5,76 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen
J28 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,61 = 2,61 niet gewonnen blijft staan
J30 Jackpot 2,61 (vorig bedrag) + 2,52 = 5,13 niet gewonnen blijft staan
J31 Jackpot 5,13 (vorig bedrag) + 2,25 = 7,38 niet gewonnen blijft staan
J32 Jackpot 7,38 (vorig bedrag) + 1,44 = 8,82 niet gewonnen blijft staan
J35 Jackpot 8,82 (vorig bedrag) + 0,90 = 9,72 niet gewonnen blijft staan
L32 Jackpot 9,72 (vorig bedrag) + 2,25 = 11,97 niet gewonnen blijft staan
L33 Jackpot 11,97 (vorig bedrag) + 0,90 = 12,87 niet gewonnen blijft staan
J27 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 5,76 = 5,76 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen
J28 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,61 = 2,61 niet gewonnen blijft staan
J30 Poedeljackpot 2,61 (vorig bedrag) + 2,52 = 5,13 niet gewonnen blijft staan
J31 Poedeljackpot 5,13 (vorig bedrag) + 2,25 = 7,38 niet gewonnen blijft staan
J35 Poedeljackpot 7,38 (vorig bedrag) + 0,90 = 8,28 winnaar 2237.1150 J. Verbruggen
L32 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,25 = 2,25 niet gewonnen blijft staan
L33 Poedeljackpot 2,25 (vorig bedrag) + 0,90 = 3,15 niet gewonnen blijft staan
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STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC
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STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.0545
2237.9002
2237.1150
2166.0433
2237.0537
2237.9005
2237.0001
2166.0425
2166.0107

2237.1036
2237.1397
2237.9004
2237.9006
2166.0280
2237.0016
2152.0005
2152.0678
2237.0502
2237.9374

2237.1435
2237.0626
2152.0694
2237.9001
2237.0006
2152.0279
2237.1427
2237.0008
2166.0001
2237.0073

Lidnummer

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005

2237.0005
2237.0545
2166.0280
2166.0433
2237.0005
2237.0005
2237.0545
2237.1150
2237.0016
2237.1397

2237.1150
2237.1150
2237.0005
2237.1036
2166.0280
2237.9002
2166.0433
2237.0005
2237.0005
2237.0005

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Riek van den Burgt
Comb. Koolen

J. Verbruggen

A. van de Laar
A_A v Zoggel
Comb.Deneer

C. van den Heuvel
G. van Lieshout
Cor Geurts

Ad vd Crommenacker
Joan Donkers
E.en N. van de Laar

1._Verhofstadt en zn.

H. Verstraten
Robin van Rhee
M. Hartjens
J.A.0. van Dijck
Sander Verwegen
Comb. Janssen

Jan vd Crommenacker
P. van Dommelen
J.A.M Wijnen

Comb de Vocht

R. van de Wassenberg

Walter van Ras

Harrij Brugmans
H.C.M. van Dijk
F.Buddenberg

E. Bos

Naam

der Putten
der Putten
der Putten
de Laar
der Putten
der Putten
van der Putten
. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten

van
van
van
van
van
van
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J. van der Putten
Riek van den Burgt
H. Verstraten

A. van de Laar

J. van der Putten
J. van der Putten
Riek van den Burgt
J. Verbruggen
Robin van Rhee
Joan Donkers

J. Verbruggen

J. Verbruggen

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
H. Verstraten
Comb. Koolen

van de Laar

van der Putten
van der Putten
van der Putten

[ S

Woonplaats Totpnt

Handel 61887.1
Gemert 53055.8
Erp 51182.8
Gemert 51034.6
Zeeland 44603.3
Boekel 42615.3
Elsendorp 40016.3
Boekel 39184.5
Zeeland 35409.0
Zeeland 32914.9
Gemert 32164.0
Gemert 31849.2
Mortel 31174 .4
Gemert 30455.5
Zeeland 30208.5
Gemert 27721.2
St. Hubert 23459.5
Odiliapeel 19306.5
Odiliapeel 18910.6
Gemert 18795.8
Boekel 18126.6
Gemert 17551.0
Odiliapeel 16412.4
Odiliapeel 15778.4
Handel 15156.2
Velp (Nbr) 11659.9
Handel 10988.5
Odiliapeel 10688.6
Zeeland 10136.1
Gemert 9968.4

Woonplaats

Handel
Handel
Handel
Zeeland
Handel
Handel
Handel
Handel
Gemert
Handel

Handel
Gemert
Zeeland
Zeeland
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Gemert
Gemert

Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Zeeland
Erp
Zeeland
Handel
Handel
Handel

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.
2237.
2166.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2166.
2152.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.

2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2237.

Ringnr

0005
0545
0433
0001
0280
1150
9002
0537
0016
1397

1036
0425
0005
0694
0006
0107
0626
9374
1435
9004

0155
9007
0202
9005
0502
0244
0002
0073
0008
1303

1-1329624
1-1329563
1-1329583
1-1318387
1-1329551
1-1329561
1-1329542
1-1329502
1-1330208
1-1329582

1-1329614
1-1329724
1-1318667
1-1318361
1-1329597
1-1329547
1-1329730
1-4007220
1-2143267
1-1330217

1-4007221
1-2126397
1-1329527
1-1329895
1-1318683
1-2126390
1-1318386
1-1329560
1-1329533
1-1329584

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Riek van den Burgt
A. van de Laar

C. van den Heuvel
H. Verstraten

J. Verbruggen
Comb. Koolen

A_A v Zoggel

Robin van Rhee
Joan Donkers

Ad vd Crommenacker
G. van Lieshout

M. Hartjens

J.A_M Wijnen

R. van de Wassenberg

Cor Geurts

P. van Dommelen
Comb. Janssen

Jan vd Crommenacker
E.en N. van de Laar

H.L.M. van Hout
Comb.Thijssens
Wouter v.d. Acker
Comb .Deneer
Sander Verwegen
H. van den Boom
P. Penninx

E. Bos

H.C.M. van Dijk
Riny Geurts

Punten

9579.
8758.
8524.
8441.
8183.
8079.
7697.
7552.
7425.
7414.
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7375.
7342.
7178.
6862.
6710.
6679.
6617.
6563.
6490.
6304.

ababbboabo

6227.
6201.
6181.
6102.
6091.
6065.
6041.
5943.
5918.
5754.
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Woonplaats Totpnt

Handel 22146.6
Gemert 18368.3
Zeeland 18082.8
Boekel 15407.8
Zeeland 15214.3
Gemert 13994 .2
Erp 13721.4
Boekel 13190.5
Gemert 13049.7
Gemert 11688.9
Gemert 11510.2
Zeeland 10331.9
St. Hubert 10270.9
Odiliapeel 8524.0
Handel 8348.4
Zeeland 8108.5
Gemert 6564.8
Gemert 5130.2
Boekel 4959.1
Mortel 4869.1
Volkel 4361.5
Handel 3794.2
Gemert 3362.4
Elsendorp 3160.4
Odiliapeel 3076.4
Uden 3013.7
Boekel 2951.0
Gemert 2923.1
Odiliapeel 2849.1
Gemert 2585.2



STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP
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=
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer

2237.0005
2237.0545
2237.0537
2166.0433
2237.9002
2237.1150
2237.1036
2237.0001
2166.0280
2166.0425

2237.0016
2237.1397
2166.0107
2152.0005
2237.9005
2237.9004
2237.0006
2152.0694
2237.9006
2152.0002

2237.0626
2237.9374
2237.1435
2237.0502
2166.0001
2152.0678
2152.0155
2237.9001
2152.0279
2237.9007

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2166.0433
2237.1036
2237.0537
2152.0005
2237.9374
2237.0545
2237.0626
2237.1397

2166.0425
2237.0001
2166.0280
2237.1150
2237.0502
2152.0678
2152.9001
2237.9005
2237.0006
2166.0107

2237.0011
2152.0694
2237.9006
2237.0016
2152.0279
2237.0588
2237.9004
2237.1435
2237.0073
2152.0244

KEIZER
Naam

J. van der Putten
Riek van den Burgt
A.A v Zoggel

A. van de Laar
Comb. Koolen

J. Verbruggen

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
H. Verstraten

G. van Lieshout

Robin van Rhee

Joan Donkers

Cor Geurts

M. Hartjens

Comb .Deneer

E.en N. van de Laar
R. van de Wassenberg
J.A_M Wijnen
1._.Verhofstadt en zn.
P. Penninx

P. van Dommelen
Comb. Janssen

Jan vd Crommenacker
Sander Verwegen
F.Buddenberg

J.A.0. van Dijck
H.L.M. van Hout
Comb de Vocht
Walter van Ras
Comb.Thijssens

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
A_A v Zoggel

M. Hartjens

Comb. Janssen

Riek van den Burgt
P. van Dommelen
Joan Donkers

G. van Lieshout

C. van den Heuvel

H. Verstraten

J. Verbruggen

Sander Verwegen
J.A.0. van Dijck
Hoogerwerf & Zn

Comb .Deneer

R. van de Wassenberg
Cor Geurts

M F Reijbroek

J.A.M Wijnen
1._Verhofstadt en zn.
Robin van Rhee
Walter van Ras

A. Engelen

E.en N. van de Laar
Jan vd Crommenacker
E. Bos

H. van den Boom

Woonplaats

Handel
Gemert
Boekel
Zeeland
Erp
Gemert
Gemert
Boekel
Zeeland
Zeeland

Gemert
Gemert
Zeeland
St. Hubert
Elsendorp
Mortel
Handel
Odiliapeel
Gemert
Boekel

Gemert
Gemert
Boekel
Odiliapeel
Zeeland
Odiliapeel
Volkel

Odi liapeel
Velp (Nbr)
Handel

Woonplaats Totpnt

Handel 112341.5
Erp 89105.8
Zeeland 85378.0
Gemert 77384.7
Boekel 76453.3
St. Hubert 67992.4
Gemert 67378.0
Gemert 64251.7
Gemert 62618.8
Gemert 61296.7
Zeeland 60537.7
Boekel 59499.7
Zeeland 58395.0
Gemert 57123.6
Odiliapeel 57036.2
Odiliapeel 56737.9
Mill 52012.4
Elsendorp 50829.6
Handel 49662 .4
Zeeland 49469.0
Boekel 46422.3
Odiliapeel 45565.3
Gemert 40634.3
Gemert 40525.8
Velp (Nbr) 38774.9
Venhorst 37736.4
Mortel 37185.1
Boekel 34268.4
Gemert 27147 .6
Uden 24468 .1

Totp

28011.
25287.
22363.
22237.
20971.
20712.
19334.
19295.
17763.
16913.

16427.
14683.
14219.
13359.
12197.
11067.
9908.
9588.
8746.
8178.

8034.
7699.
7168.
6449 .
6291.
6121.
5198.
5017.
4586.
4552.

nt
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KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWONOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.

2237.
2152.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

0005
0433
0280
1036
0537
9002
9374
0005
0545
0001

0006
0626
1397
0425
0016
1150
0694
9001
0011
0678

0502
0244
0107
1303
0073
9005
0202
0279
1435
0588

AANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
A. van de Laar

H. Verstraten

Ad vd Crommenacker
A_A v Zoggel

Comb. Koolen

Comb. Janssen

M. Hartjens

Riek van den Burgt
C. van den Heuvel

R. van de Wassenberg
P. van Dommelen

Joan Donkers

G. van Lieshout
Robin van Rhee

J. Verbruggen

J.A_M Wijnen
Hoogerwerf & Zn

M F Reijbroek

J.A.0. van Dijck

Sander Verwegen

H. van den Boom

Cor Geurts

Riny Geurts

E. Bos

Comb.Deneer

Wouter v.d. Acker
Walter van Ras

Jan vd Crommenacker
A. Engelen

Woonplaats Totpnt

Handel 44702.6
Zeeland 37366.9
Zeeland 33602.2
Gemert 32515.7
Boekel 31036.7
Erp 27917.1
Gemert 27300.6
St. Hubert 26983.8
Gemert 26265.9
Boekel 23462.8
Handel 22878.7
Gemert 22550.7
Gemert 22525.5
Zeeland 22410.1
Gemert 20336.9
Gemert 19895.8
Odiliapeel 19309.7
Mill 17174.6
Boekel 17011.0
Odiliapeel 16151.1
Odiliapeel 14642.7
Uden 13179.9
Zeeland 12498.0
Gemert 10178.3
Gemert 9808.1
Elsendorp 9552.7
Gemert 9067.4
Velp (Nbr) 9059.5
Boekel 9031.0
Venhorst 8989.1



STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403596 8 13652.8
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052194 8 13260.0
3 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637461 7 12884.0
4 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258115 8 12186.4
5 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052190 7 11728.0
6 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052184 7 11089.9
7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052392 7 10840.0
8 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052223 7 10710.9
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 8 10698.6

10 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052213 7 10488.8
11 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168562 6 10199.2
12 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 7-1440549 7 10055.3
13 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-5168541 6 9915.8
14 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 7-1427394 8 9772.0
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403824 7 9716.8
16 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403701 6 9703.7
17 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329624 6 9579.3
18 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 8-1818687 7 9577.7
19 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 7-4037388 8 9531.7
20 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 0-1305455 6  9417.8
21 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403811 6  9400.0
22 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637424 7 9305.0
23 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637505 7 9154.9
24 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 7 9056 .4
25 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052342 7 8986.8
26 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258112 6 8827.3
27 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329563 5 8758.2
28 2237.9002 Comb. Koolen Erp 9-1051886 6 8566.9
29 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 8-1243093 6 8529.1
30 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329583 5 8524.5

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 51266.3
2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 43521.9
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 41277.5
4 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 41220.4
5 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 38697.8
6 2237.9002 Comb. Koolen Erp 38618.2
7 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 35966.3
8 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 32564.8
9 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 32395.4

10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 31973.1

11 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 31318.7

12 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 28579.8

13 2237.1397 Joan Donkers Gemert 28076.8

14 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 27390.4

15 2152.0694 J.A_M Wijnen Odi liapeel 25474.1

16 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 24903.5

17 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 24547 .6

18 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 23622.7

19 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 23559.5

20 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 23496.7

21 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 23171.4

22 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 22524 .1

23 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 17719.4

24 2237.0588 A. Engelen Venhorst 16179.5

25 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 16133.6

26 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 15829.8

27 2152.0244 H. van den Boom Uden 15199.8

28 2237.1435 Jan vd Crommenacker Boekel 14880.6

29 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 14703.6

30 2237.1303 Riny Geurts Gemert 12421.7



